

Brillemanden ApS
Bredgade 8, 7160 Tørring

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 30 69 82 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016.

Lena Schytz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brillemanden ApS
Bredgade 8
7160 Tørring

CVR-nr.: 30 69 82 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Lena Schytz

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Hold on 2 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af brilleforretning med salg af briller, kontaktlinser, solbriller m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.493 t.kr. mod 1.860 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod 488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.492.762	1.860.342
1 Personaleomkostninger	-995.373	-1.095.394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-111.225	-113.345
Driftsresultat	386.164	651.603
Andre finansielle indtægter	2.958	6.450
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.012	-22.412
Resultat før skat	347.110	635.641
3 Skat af årets resultat	-82.364	-148.045
Ordinært resultat efter skat	264.746	487.596
Ekstraordinære poster	0	-39.206
Årets resultat	264.746	448.390
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	64.746	48.390
Disponeret i alt	264.746	448.390

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	70.000	140.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>140.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.744	155.969
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>364.744</u>	<u>155.969</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>434.744</u>	<u>295.969</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	362.672	337.889
	Varebeholdninger i alt	<u>362.672</u>	<u>337.889</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.910	76.797
	Andre tilgodehavender	21.323	26.745
	Tilgodehavender i alt	<u>290.233</u>	<u>103.542</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.564.516</u>	<u>1.300.381</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.217.421</u>	<u>1.741.812</u>
	Aktiver i alt	<u>2.652.165</u>	<u>2.037.781</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	500.480	435.734
	Egenkapital i alt	<u>625.480</u>	<u>560.734</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	30.775	33.622
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.775</u>	<u>33.622</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.852	50.037
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.138.788	623.617
8	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	325.270	369.771
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.995.910</u>	<u>1.443.425</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.995.910</u>	<u>1.443.425</u>
	Passiver i alt	<u>2.652.165</u>	<u>2.037.781</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	821.239	890.116
Pensioner	116.213	135.943
Andre omkostninger til social sikring	16.506	20.816
Personalemkostninger i øvrigt	41.415	48.519
	<u>995.373</u>	<u>1.095.394</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	41.986	21.134
Andre renteomkostninger	26	1.278
	<u>42.012</u>	<u>22.412</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.211	162.484
Årets regulering af udskudt skat	-2.847	-14.439
	<u>82.364</u>	<u>148.045</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		700.000
Kostpris ultimo		<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		560.000
Årets afskrivninger		70.000
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>630.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>70.000</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	621.529	22.337
Tilgang	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>871.529</u>	<u>22.337</u>
Af- og nedskrivninger primo	465.560	22.337
Årets afskrivninger	<u>41.225</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>506.785</u>	<u>22.337</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>364.744</u>	<u>0</u>

31/12 2015

31/12 2014

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat primo	435.734	387.344
Årets overførte overskud eller underskud	<u>64.746</u>	<u>48.390</u>
	<u>500.480</u>	<u>435.734</u>

8. Selskabsskat

Beregnet selskabsskat for indeværende år	85.211	162.484
Skat overført til moderselskab	<u>-85.211</u>	<u>-162.484</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hold on 2 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.